
 

 

 

Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 269 79 675, DIČ: CZ26979675 

 

 

 

 

 

Motocyklové závody Slovácký okruh 2025 
 

(Technická zpráva) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

SOUHRNNÉ INFORMACE   

 

NÁZEV STAVBY  

Motocyklové závody Slovácký okruh 2025 

 

INVESTOR/OBJEDNATEL 

Motoklub Staré Město z. s. 

Sídlo:   Velehradská 2230, 686 03 Staré Město 

IČ:    098 88 918 

Kontaktní osoba:  Petr Neubauer, tel. 605 540 757, e-mail: petr.neubauer@cso-stm.cz 

   (tajemník) 

 

ZHOTOVITEL DOPRAVNĚ -INŽENÝRSKÉHO OPATŘENÍ  

NVB LINE s.r.o. 

Sídlo:    Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 

IČ:    269 79 675 

Kontaktní osoba:  Ing. Kateřina Šmídová, tel. 770 163 047, e-mail: smidova@nvbline.cz  

   (projekční činnost) 

Barbora Orlová, Dis., tel. 773 623 026, e-mail: orlova@nvbline.cz 

   (vyřízení povolení)  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 

ROZSAH ÚPRAVY  

Řešené místo se nachází v městě Staré Město, okres Uherské Hradiště ve Zlínském kraji. 

Konkrétně se jedná o uzavírku části silnic I/55, III/42826, III/42824 a několika přilehlých místních komunikací 

v intravilánu města kvůli konání motocyklových závodů Slovácký okruh 2025 (část bude využita jako závodní trať, 

část jako servisní zóna). 

Trasa závodu povedena silnici I/55 ve staničení km 66,453 – km 68,058, silnici III/42824 ve staničení km 0,000 – 

km 1,166 a silnici III/42826 ve staničení km 19,777 – km 20,867. 

V řešeném místě se nachází autobusové zastávky, které po dobu konání závodů nebudou obslouženy. Autobusy 

budou využívat navrženou objízdnou trasu.  

Navržené DIO bude využito v termínu 2. 5. 2025 – 4. 5. 2025. V pátek 2. 5. 2025 budou ve 12:00 uzavřeny místní 

komunikace, kde bude zřízena servisní zóna (patrné ze situací 1, 3, 4, 5 var. 2 a 6 var. 2). Tyto komunikace zůstanou 

uzavřené po celou dobu trvání akce, tj. do 20:00 v neděli 4. 5. 2025. Samotné závody budou probíhat v sobotu 

3. 5. 2025 od 7:00 – 20:00 a v neděli 4. 5. 2025 od 7:00 do 20:00. V této době budou uzavřeny i ostatní dotčené 

komunikace a bude se využívat navržená objízdná trasa pro autobusy a ostatní vozidla. V sobotu i neděli se ihned 

po skončení uzavřené komunikace v trase závodu opět zprovozní pro všechna vozidla. 

Závody proběhnou v koordinaci se stavbou „Most ev. č. 55-042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti“, kterou 

realizuje Skanska a.s. – navržené DIO k opravě mostu není v kolizi s navrženým DIO pro závod. 

 

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ  

V přiložených situacích je vyznačen rozsah uzavření komunikací a detaily s vyznačením stávajícího trvalého a 

nového přechodného dopravního značení. 

Dotčené komunikace budou uzavřeny pro všechna vozidla kromě vozidel pořadatele. Bude vyznačena objízdná 

trasa. 

 

CHODCI 

Do uzavřeného prostoru bude chodcům (divákům) vstup povolen. Bezpečný pohyb chodců a místa, kde se budou 

moci diváci zdržovat v uzavřeném prostoru zajistí pořadatel.  

 

 



 

 

4 

 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA  

Autobusové zastávky v uzavřeném prostoru trasy závodu budou dočasně neobslouženy o víkendu (3. a 4. 5. 2025) 

od 7:00 do 20:00. Autobusy budou v této době využívat navrženou objízdnou trasu - Staré Město, areál Slezanu ve 

Starém Městě, dál po účelové komunikaci k silnici III/42826 a po silnici III/42820 do Jalubí, Traplic, Hustěnovic, 

Babic, Kudlovic a na Velehrad (obousměrně). 

 

OBJÍZDNÁ TRASA  

Objízdná trasa je vyznačena v obou směrech po silnici I/55, I/50H, II/427, D55, III/43220 a zpět na I/55. Vozidla ji 

budou využívat v době uzavření komunikací v místě trasy závodu, tj. ve dnech 3. a 4. 5. 2025 od 7:00 do 20:00. 

 

SPECIFIKACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ  

Přechodná úprava provozu bude probíhat dle přiložených situací.  

Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou, bude dočasně zakryto.  

Po skončení závodů bude stávající dopravní značení uvedeno do původního stavu.  

Veškeré instalované dopravní značení vyhovuje ČSN EN 12899-1, TP 65 II, 66 II, 85, 108, 133, příručkám pro 

označování pracovních míst vydaných Ředitelstvím silnic a dálnic s. p. v aktuálním znění a je schváleno MD ČR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kvasicích dne 11. 2. 2025 

NVB LINE s.r.o. 

Ing. Kateřina Šmídová  


